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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81623021P

2. Data e Regjistrimit 23/04/2018
3. Emri i Subjektit KoKo Auction House
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, rruga Ismail 
Qemali, pallati 18, kati 1, nr.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e veprimeve te ndermjetesimit apo veprimeve te 

tjera tregtare, ne rruge elektronike, sipas legjislacionit ne 
fuqi, per shitjen e sendeve te luajtshme apo te paluajtshme, 
piktura, skulptura, krijime artistike te te gjitha llojeve dhe 
gjinive, doreshkrime dhe botime, libra dhe periodike, 
koleksionet e ndryshme filatelike, numizmatike (medalje dhe 
monedha), makina epoke, pajisje tradicionale pune, 
mjeshterie dhe jetese, objekte te perdorimit te perditshem ose 
atij ceremonial, me vlera artizanale, etnografike ose 
historike, stoli, antika, antikuare, objekte dekoruese dhe 
objekte te tjera arti te çdo kohe. Organizimin e ankandeve 
online dhe ankandeve fizik per veprat e artit ose te sendeve 
te cfaredolloji qe bejne pjese ne qarkullimin civil apo 
pasurive te paluajtshme. Zhvillimi dhe zbatimi 
marredhenieve Franchising ne fushen e shitblerjes dhe 
ankandeve per objektet e artit, nenlicencimi i 
franshizmarresve nepermjet dhenies se te drejtave 
jomateriale, modelesh, idesh fitimi, programe marketingu, 
organizimi e njohuri te tjera te pershtatshme ne fushen e 
objekteve te artit, ne perputhje me permbajtjen e kontratave 
te nenshkruara per kete qellim. Shitjen dhe blerjen e 
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objekteve te artit dhe krijimeve artistike sipas legjislacionit 
ne fuqi, apo shitjen dhe blerjen e sendeve te tjera, te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Hapje ekspozitash kombetare 
dhe nderkombetare. Vleresimin e objekteve te artit dhe 
krijimeve te tjera artistike sipas legjislacionit ne fuqi, 
keshillime ne lidhje me keto objekte dhe kryerja e çdo 
aktiviteti te lejuar nga ligji qe lidhet direkt ose indirekt me 
objektin e veprimtarise. 
Koço Kokëdhima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2018                Deri: 18/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KoçoKokëdhima
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KoKo Auction House
Telefon: 0699479838  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-751019-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847158-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 29.06.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 29.06.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9305222-C4F0-4C03-9CDB-0822BA8F89D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD74549-FB30-491A-80D7-60B96CE29D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD180AA-3D8E-42AA-AB56-6B69DE7503C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8980DEA0-67AF-47EA-A822-A7B04A3263A2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9781BD-0641-45ED-8CCA-BD2F90F95B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208D8247-FDCA-4529-BC0A-DFFD3488B741

